

Logeblad 106:an

Nr 4 juni 2013 Sommarextra

Övermästaren har ordet

Sommarhälsning

I radion hör man ”sommar, sommar spelas. Det är lätt att bli sentimental och att börja tänka på sin barndoms skolavslutningar. I mitt fall, när vi alla i samlad tropp **gick** ett par kilometer till Stora Kils Kyrka där vi fick sjunga ”Den blomstertid nu kommer”. Jag undrar om man fortfarande får ha skolavslutningar i Kyrkan eller om det inte längre är som man säger ”PK” eller kanske rent av är förbjudet i vårt konfessionslösa land? Längtan till sommaren med sina ljusa nätter och om man har tur soliga dagar är en känsla som jag tror att vi alla delar!

Vi behöver sommaren för att koppla av och för att ”ladda våra batterier” och för att helt enkelt må bra. Mår bra gör vi också i logens gemenskap. Under våren har vi invigt fyra nya bröder och några ”sällanbröder” har glädjande nog återkommit till våra logemöten. Men vi kan bli fler som umgås och känner gemenskapens glädje på våra möten.

Vi måste också se till att hjälpa de äldre Bröder som kan ha svårt att ta sig till Ordenshuset. Den 22 augusti, är det dags för höstens första möte, expeditionssammanträdet med efterföljande kräftskiva. Det brukar alltid bli ett glatt återseende efter sommaren och en trevlig kväll.

Den 24 oktober har vi invigningsgrad. Du som tänkt få någon invigd bör förbereda detta i god tid. Veteranafton har vi den 14 november. Du som vill delta, men har svårt att ta Dig till logen, hör av Dig till mig så hjälper vi till.

Slutligen ber jag få önska alla Bröder i 106 Tre kronor en fortsatt trevlig sommar och ser fram emot ett återseende.

Torsten Augrell
Tel 08-58240386
0709-240543
torsten@augrell.se

Logeblad 106:an

Nr 4 juni 2013 Sommarextra

INBJUDAN KRÄFTSKIVA 2013

Tid: 22:a augusti, expeditionssammanträde inleds kl. 17.30

Plats: Fisksätra, vägbeskrivning kommer i början av augusti.

Utrustning: Medtag egen dryck till middagen och till kräftorna.

Kostnad: 200 kr/person

Hej Bäste Broder!

Expeditionssammanträde och efterföljande kräftskiva genomförs i år i Fisksätra i närheten av Broder Per Waldheims bostad.

Broder Mikael Lundegard hjälper oss med maten och kräftorna där vi inleder måltiden med Pannbiff med lök för att därefter ta oss an kräftorna. Det blir svenska kräftor av högsta klass från en prisbelönt leverantör.

Anmälan sker till um@b106.se eller till

tel. 070-649 23 75. Har du redan tidigare anmält intresse räknar jag med din närvaro och ber dig återkomma om du ej har möjlighet att komma.

Sista anmälningsdag är 8:e augusti.

För att genomföra kräftskivan krävs det att **minst 25 personer** anmäler sig.

Broderliga hälsningar!

Fredrik Östman

Undermästare

B106 Tre Kronor

Informationsafton 10 september, kallelse

Torsdagen den 10 september kl 17.30 har vi ett informationstillfälle för personer som vill veta mer om Odd Fellow. Det är samma upplägg som tidigare, dvs visning av Odd Fellowhuset, beskrivning av Odd Fellow och vad vi står för och diskussion och svar på frågor. Deltagarna bjuds sedan på en smörgås.

Deltagare kan vara alla från den som bara är nyfiken på vad Odd Fellow är till den som är beredd att direkt skriva en ansökan om inträde. Förslagsställarna bör naturligtvis också vara med.

Tänk nu till vem i din bekantskapskrets som skulle vilja vara med vid detta infor-

mationstillfälle och anmäl honom genast! Vi vet att det finns och har funnits tidigare intresserade, som ännu inte är invigda, men det måste finnas flera.

Anmälan **senast torsdag 5 sep** till under-tecknad, lars.bergeas@telia.com eller tel 08-58170807

Lars Bergeås
Ledamot i TMU

Logeblad 106:an

Nr 4 juni 2013 Sommarextra

Några ord från Undermästaren

Sitter på balkongen en underbar junikväll och tittar mot solnedgången. Konstaterar att en fjärdedel av ämbetsmannaperioden passerat. För egen del har denna tid varit fylld med andra uppgifter och åtaganden vilket gjort att egen närvaro i logen inte nått den grad jag önskat. Inför hösten planerar jag betydligt högre deltagande men vet samtidigt att det med största sannolikhet kommer tillfällen då jag tvingas prioritera andra aktiviteter. Jag vet att jag inte är ensam i denna situation och att du säkert kan känna igen dig i detta.

En av de högst prioriterade uppgifterna i logen anser jag vara att förbättra närvaron i logen då trenden sedan flera år tillbaka är att närvarosnittet sjunker. Under 2012 var vi i snitt 25 bröder per logemöte, målsättningen är att vi 2013 kan nå 28 bröder per logemöte. P.g.a. detta har TMU identifierat

logens sällanbröder (de bröder som besökte logen vid max 2 tillfällen under 2012) och uppmanat faddrar, och i vissa fall ämbetsmän, att kontakta dessa. Med vetskap om att vi samtliga har andra åtaganden och annat som måste prioriteras uppmanar jag ändå dig som broder att planera in deltagande vid åtminstone ett logemöte i höst, Veteranaftonen den 14:e november. Den aftonen tänker jag definitivt närvara vid och min vision är att 50 % av bröderna i logen ska närvara. Tänk att vara 50 bröder vid veteranaftonen! Det skulle kännas häftigt. Se även till att dra med dig övriga bröder till denna afton.

Tillönskar dig en riktigt trevlig sommar men kom ihåg att notera "Veteranafton" den 14/11!

Fredrik Östman

----- o -----

B106 program för år 2013

Tiden för våra möten är 18.30 utom vid expeditionssammanträdena som startar 17.30.

Datum Aktivitet Sal

Augusti 22 Expmöte och kräftskiva!

September

10 Infomöte intresserade

12 Loge MS

26 Grad III LS

Oktober

10 Loge instr. LS

24 Inv. grad SS

November

14 Veteran MS

28 Grad II SS

December

12 Julloge MS

19 Exp. MS 17.30 Obs!

Januari 2014

9 Loge MS

23 Loge MS

Logeblad 106:an

Nr 4 juni 2013 Sommarextra

Rapport från expeditionsmötet den 13 juni 2013

Expeditionsmötet den 13 juni 2013 hölls i Judiska museets lokaler Hälsingegatan 2, Stockholm. Efter själva mötet guidades vi i museet och vi fick höra ett mycket informativt och intressant föredrag om judendomen och dess historia, seder och bruk och ursprung. Bl.a. berättade vår guide att judendomen, liksom kristendomen och islam är religioner för vilka skrifterna, texterna, är centrala. Inom judendomen finns sedan templets förstöring år 70 f Kr, inga präster. Man har istället lärda män och kvinnor, rabbiner, som närmast fungerar som rådgivare, textläsare och samtalspartners för församlingens medlemmar. Guiden berättade vidare att redan före den babyloniska fångenskapen på 500-talet f.Kr. hörde judendomen ihop med urgammal etisk tradition, Moseböckernas traditionellt 613 bud och förbud, bl.a. de tio budorden dekalogen.

Vi fick också veta att Den judiska religionsutövningen är reglerad genom en särskild kalender och att livet omgärdas av religiösa regler med djupa historiska rötter

i den judiska bibeln och i traditionsliteraturen, speciellt i Mishna och Talmud och i medeltidens religiösa lagsamlingar. Vår guide nämnde flera exempel, hur man tar på sig och knyter skorna och hur män får eller inte får raka sig.

Det blev en livlig diskussion efter föredraget och vår guide fick många frågor att besvara

Efter Judiska museet gick vi till den närbelägna restaurangen Tennstopet och kastade oss över en mycket välsmakande meny bestående av Gubbröra, biffstek och en chokladbakelse som efterrätt. Sammanfattningsvis var kvällen mycket lyckad.

Jag vill rikta ett särskilt tack till vår undermästare Br. Fredrik Östman, som lagt ner ett stort arbete på ordnandet av såväl musei- som restaurangbesök. Bra jobbat!

Torsten Augrell

ÖM

Efterlysning

Saknas: En installerad Protokollsekreterare

Bröder, detta har vi tagit upp tidigare. PS-jobbet sköts nu med en ExPS som jobbar, synnerligen förtjänstfullt, som pro tempore ibland med inhopp av PS ers och tidigare PS ers, båda också mycket förtjänstfullt.

Men vi kan inte ha det så här i evighet! Du som har tredje graden och kan tänka dig att ställa upp som PS, hör av dig till under-teknad.

Arbetsuppgiften tar en del tid, men inte så mycket som förr i världen. Registerupp-

gifterna sköts av en vald registrator (nämnde ExPS) och vi har en installerad PS ersättare samt flera bröder som vid behov kan hoppa in som p. t. Så tveka inte, hör av dig nu!

Lars Bergeås, ordf nomineringsutskottet

lars.bergeas@telia.com eller
tel 08-58170807